
ZARZĄDZENIE NR 46/2023 
WÓJTA GMINY TUSZÓW NARODOWY 

z dnia 19 czerwca 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia daty, określenia dni w których upływa termin wykonywania czynności 
wyborczych oraz wzorów formularzy w związku z wyborami sołtysów sołectw Gminy Tuszów Narodowy 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 poz. 40) 
oraz Statutu sołectwa Józefów, gmina Tuszów Narodowy 

Zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się datę przedterminowych wyborów sołtysa sołectwa Józefów gmina Tuszów Narodowy na 
dzień 23 lipca 2023 r. 

§ 2. Określa się dni, w których upływa termin wykonywania czynności wyborczych: 

L.p. Czynności do wykonania Termin 

1. Zgłaszanie kandydatów na sołtysa do Wójta Gminy przez co 
najmniej 5 osób uprawnionych do głosowania. 

do 13 lipca 2023 r.  
do godz. 1500 

2. Zgłaszanie kandydatów na członków obwodowej komisji 
wyborczej. 

do 13 lipca 2023 r.  
do godz. 1500 

3. Powołanie Obwodowej Komisji Wyborczej. do 14 lipca 2023 r. 

4. Sporządzenie obwieszczenia o liście kandydatów na sołtysa i 
wywieszenie na tablicach ogłoszeniowych. do 14 lipca 2023 r. 

5. Głosowanie w lokalu domu strażaka w Józefowie będącym 
siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej. 

23 lipca 2023 r.  
od godz. 800 do godz. 1700 

§ 3. Określa się w formie załącznika Nr 1 wzór: 

- wykazu podpisów osób popierających kandydata na sołtysa sołectwa, 

- zgłoszenia kandydatury oraz oświadczenia o wyrażeniu zgody na kandydowanie do składu Obwodowej 
Komisji Wyborczej, 

- zgłoszenia kandydata na sołtysa sołectwa, 

- oświadczenia przez kandydata o prawie wybierania i wyrażenie zgody na kandydowanie. 

§ 4. Nadzór nad przeprowadzeniem wyborów sprawuje Sekretarz Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Andrzej Głaz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16A573C5-12BB-4B1F-BEF4-9B4AF8A83221. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 46/2023 WÓJTA GMINY TUSZÓW NARODOWY z dnia 19 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	tir. 1 (1) w § 3
	tir. 2 (2) w § 3
	tir. 3 (3) w § 3
	tir. 4 (4) w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1


